
Multi-function Flashlight 
Uživatelská příručka 



Bezpečnost baterie

Baterii neotvírejte ani nerozřezávejte.
Nevystavujte baterii teplu nebo ohni. 
Baterii uchovávejte mimo dosah přímého 
slunečního záření.
Baterii nevystavujte mechanickým nárazům.
V případě náhodného vytečení baterie se vám 
nesmí vytékající kapalina dostat na kůži 
nebo do očí. V případě kontaktu s ní 
opláchněte zasažené místo velkým 
množstvím vody a včas vyhledejte lékařskou 
pomoc.
Před prvním použitím svítilnu nabijte.
Pro optimální výkon je třeba baterii 
po dlouhodobém skladování několikrát nabít 
a vybít.

Nejlepší výkonnost baterie je při použití při 
pokojové teplotě (20 °C ± 5 °C).

Pokud je nutné svítilnu zlikvidovat, je třeba 
z ní vyjmout baterii.

Bezpečnostní pokyny

Svítilna nemá vyměnitelnou žárovku. 
Když žárovka dosáhne konce své životnosti, 
je potřeba vyměnit celou svítilnu.

Používejte svítilnu správným způsobem, který 
je popsán v této uživatelské příručce.

VAROVÁNÍ

1

Nenechte děti používat řezač pásů 
a rozbíječ skla.
Svítilnu nenechávejte během horkých dnů 
dlouho v autě nebo na přímém slunci, protože 
by se mohla přehřát a způsobit popáleniny. 
Svítilnu nenabíjejte venku za deště.

Bezpečnostní opatření



Před vyjmutím baterie musí být svítilna 
vypnutá.

Baterii prosím recyklujte a zlikvidujte 
správným a ekologickým způsobem.

Svítilna svítí velmi intenzivně. Nesviťte lidem 
nebo zvířatům přímo do očí nebo do čoček 
optických přístrojů.
Děti by měly být při používání svítilny pod 
dohledem dospělé osoby, aby bylo sníženo 
riziko zranění.
Abyste snížili riziko úrazu elektrickým 
proudem, nevkládejte svítilnu do vody 
ani do jiných kapalin.
Svítilnu neumisťujte ani neskladujte v blízkosti 
vany nebo umyvadla.
Při dlouhodobém používání svítilny na 
maximální výkon (v režimu hlavního světla) 
nebo v režimu stroboskopu se může povrch 
svítilny začít zahřívat. To je normální. Abyste 
snížili riziko popálení, raději se ji v takovém 
případě nedotýkejte.
Odolnost svítilny proti prachu a vodě podle 
normy IP54 nebude bez koncového uzávěru 
účinná.

Používání

2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


